
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

13 березня 2020 року 

смт.Козелець 

 

№ 164-38/ VIII  

 

Про затвердження  Програми фінансового  

забезпечення нагородження відзнакою 

селищної ради та здійснення інших виплат,  

а також фінансування для забезпечення 

належного утримання майна на території 

Козелецької селищної ради на 2020 рік в новій редакції  

 

З метою ушанування громадян (колективів) за особисті заслуги перед 

територіальною громадою в сфері промисловості, підприємництва, науки, 

освіти, охорони здоров’я, культури, мистецтва, фізичної культури та спорту, 

місцевого самоврядування, державного управління, громадської та 

благодійницької діяльності, а також належного вирішення питань, пов’язаних 

із упорядкуванням та належним утриманням майна на території Козелецької 

селищної ради, керуючись п.22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

 1.Затвердити Програму фінансового забезпечення нагородження 

відзнакою селищної ради та здійснення інших виплат, а також фінансування 

для забезпечення належного утримання майна на території Козелецької 

селищної ради на 2020 рік в новій редакції (додається). 

 2.Фінансовому управлінню селищної ради передбачити кошти на 

фінансування заходів Програми, які планується реалізувати в 2020 році. 

          3.Рішення тридцять п’ятої сесії селищної ради восьмого скликання від  

12 грудня 2019 року № 19-35/ VIII «Про затвердження Програми фінансового 

забезпечення нагородження відзнакою селищної ради та здійснення інших 

виплат, а також фінансування для забезпечення належного утримання майна 



на території Козелецької селищної ради на 2020 рік», вважати таким, що 

втратило чинність. 

 4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності. 

  

Секретар селищної ради                                                                         Н.І.Лугина                                                                      

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  до  

  рішення тридцять восьмої сесії 

 Козелецької селищної ради 

     восьмого скликання 

     від 13 березня  2020 року 

     №164-38/VIII 

 

ПРОГРАМА 

фінансового забезпечення нагородження відзнакою селищної ради та 

здійснення інших виплат, а також фінансування для забезпечення 

належного утримання майна на території Козелецької селищної ради 

на 2020 рік в новій редакції 
 

1.Загальна частина  

Програма фінансового забезпечення нагородження відзнаками 

селищної ради та здійснення інших виплат, а також  фінансування для 

забезпечення належного утримання майна на території  Козелецької 

селищної ради на 2020 рік (далі - Програма) визначає комплекс завдань і 

заходів, спрямованих на забезпечення нагородження відзнаками селищної 

ради та здійснення інших виплат, а також фінансування для забезпечення 

належного утримання майна. 

Відповідно до статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та з метою ушанування громадян (колективів) за особисті заслуги 

перед територіальною громадою в сфері промисловості, підприємництва, 

науки, освіти, охорони здоров’я, культури, мистецтва, фізичної культури та 

спорту, місцевого самоврядування, державного управління, громадської та 

благодійницької діяльності встановлена наступна відзнака: 

- Почесна грамота селищної ради. 

Реалізація даної Програми  також забезпечить належне вирішення 

питань, пов’язаних із упорядкуванням та належним утриманням майна на 

території Козелецької селищної ради: 

- правове регулювання прав власності; 

- розробка та виготовлення документації; 

- охорона майна та правопорядку  на території селищної ради та інше. 

 

2.Обгрунтування програми 

Почесна грамота селищної ради (далі – Почесна грамота ) є відзнакою 

за зразкове виконання службових обов’язків, високі виробничі досягнення, 

особистий внесок у забезпечення економічного та соціально-культурного 

розвитку, при підведенні підсумків оглядів-конкурсів, за високу професійну 

майстерність, мужність та відвагу, діяльність по зміцненню законності і 

правопорядку, благодійну, громадську діяльність, багаторічну і сумлінну 

працю в органах виконавчої влади та місцевого самоврядування, захист 

інтересів Козелецької  селищної ради. 



Відзнаками селищної ради можуть бути нагороджені громадяни 

України та іноземних держав, підприємства, установи та організації, які 

діють на території селищної ради. 

Забезпечення належного утримання майна  та охорони правопорядку  

на території селищної ради передбачає низку заходів пов’язаних з 

виготовленням правової та технічної документації, проведення технічного 

обслуговування систем енергозабезпечення майна, придбання предметів, 

матеріалів та проведення поточних ремонтів, а також сплата податків та 

зборів для реалізації даної Програми.  
 

3.Мета і завдання Програми 

Головною метою Програми є фінансове забезпечення заходів щодо:      

- нагородження відзнакою селищної ради громадян (колективів) за особисті 

заслуги перед територіальною громадою в сфері промисловості, 

підприємництва, науки, освіти, охорони здоров’я, культури, мистецтва, 

фізичної культури та спорту, місцевого самоврядування, державного 

управління, громадської та благодійницької діяльності; 

- належне вирішення питань, пов’язаних із упорядкуванням та належним 

утриманням майна на території Козелецької селищної ради. 

Основними завданнями Програми є забезпечення: 

 - виплати грошової винагороди до Почесної грамоти селищної ради (з 

урахуванням податку з доходів фізичних осіб та військового збору); 

- придбання бланків грамот та інших; 

-розміщення інформацій в друкованих ЗМІ та інше;  

- придбання квітів з нагоди урочистих подій та інше; 

- оплата відряджень для участі у спортивних та культурно-масових 

програмах та інше; 

- здійснення представницьких видатків та інше; 

- виготовлення документації на об’єкти нерухомості комунальної власності 

та іншого; 

- сплата податків та зборів у вигляді державного мита за реєстрацію прав 

власності на нерухоме майно та іншого; 

- сплата за витяг з державного реєстру прав, за внесення змін до державного 

реєстру та інше; 

- сплата за вчинення нотаріальних дій та інше; 

- проведення незалежної оцінки майна для визначення орендної плати та з 

метою відчуження, проведення процедури аукціону; 

- сплата судового збору при поданні позовних заяв та інше; 

- проведення технічного обслуговування енергозабезпечення майна; 

- придбання предметів, матеріалів та проведення поточних ремонтів майна на 

території Козелецької селищної ради; 

- охорона об’єктів та правопорядку на території  Козелецької селищної ради; 

- розробка документації з  визначення норм надання послуг з вивезення 

побутових відходів та інше. 



 
4.Шляхи і способи забезпечення виконання Програми 

Виконання Програми забезпечується шляхом здійснення заходів, 

передбачених у додатку до Програми. 
 

5.Обсяги та джерела фінансування 

Загальний обсяг фінансового забезпечення Програми становить на 2020 

рік 240000,00 грн (Двісті  сорок тисяч гривень 00 копійок). 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 

селищної ради та джерел, не заборонених законодавством. Обсяг 

фінансування може уточнюватися залежно від зміни цін на товари та 

послуги.        
Розпорядником коштів є Козелецька селищна рада. 

 

 

 
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  до 

Програми 

 

З А Х О Д И 

щодо виконання фінансового забезпечення нагородження відзнаками 

селищної ради та здійснення інших виплат, а також фінансування для 

забезпечення належного утримання майна на території Козелецької 

селищної ради на 2020 рік 

  

№ 

п/

п 

Призначення коштів Обсяг 

фінансування, 

грн. 

2020 рік 

1 
Виплата грошової винагороди до Почесної грамоти 

селищної ради 

 

20000,00 

2 
Придбання бланків (грамот та звітності), посвідчень, 

оплата за розміщення інформації в друкованих ЗМІ та інше 

35000,00 

3 
Придбання квітів з находи урочистих подій та інше 35000,00 

4 Здійснення представницьких видатків 50000,00 

5 

Виготовлення документації на об’єкти нерухомості 

комунальної власності та розроблення іншої документації,  

реєстрація майнових прав, вчинення нотаріальних дій та 

інше 

70000,00 

6 
Сплата податків та зборів у вигляді державного мита за 

реєстрацію прав власності на нерухоме майно 

5000,00 

7 
Сплата за витяг з державного реєстру прав та за внесення 

змін до державного реєстру  прав та інше  

1000,00 

8 
Здійснення незалежної оцінки майна для нарахування 

орендної плати 

10000,00 

9 
Здійснення незалежної оцінки  для проведення аукціону з 

продажу майна. 

4000,00 

10 
Сплата судового збору при поданні позивних заяв  та інше. 5000,00 

11 

Проведення  поточного ремонту,  придбання предметів, 

матеріалів та здійснення інших заходів по утриманню 

майна, що перебуває у  власності Козелецької селищної 

ради. 

5000,00 

 Всього 240000,00 
 

 

Секретар селищної ради                                                                     Н.І.Лугина             


